

(2) 四半期連結損益計算書
【第1四半期連結累計期間】

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自平成22年1月1日 至平成22年3月31日)	当第1四半期連結累計期間 (自平成23年1月1日 至平成23年3月31日)
売上高	284,121	280,223
売上原価	184,472	176,499
売上総利益	99,648	103,723
販売費及び一般管理費	102,106	96,311
営業利益又は営業損失(△)	△2,458	7,412
営業外収益		
受取利息	64	78
受取配当金	160	38
デリバティブ評価益	—	2,384
持分法による投資利益	1,972	1,819
その他	421	440
営業外収益合計	2,619	4,760
営業外費用		
支払利息	1,104	921
その他	938	700
営業外費用合計	2,043	1,621
経常利益又は経常損失(△)	△1,881	10,552
特別利益		
固定資産売却益	625	74
投資有価証券売却益	7	—
関係会社株式売却益	—	2,629
貸倒引当金戻入額	1,534	1,252
持分変動利益	726	—
特別利益合計	2,893	3,956
特別損失		
固定資産除売却損	523	58
投資有価証券売却損	5	—
投資有価証券評価損	187	847
震災関連費用	—	6,927
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	—	460
その他	—	358
特別損失合計	715	8,652
税金等調整前四半期純利益	296	5,856
法人税等	821	2,561
少数株主損益調整前四半期純利益	—	3,294
少数株主損失(△)	△529	△340
四半期純利益	4	3,635